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Typ polozky

HSV

HSV
HSV
HSV
HSV
HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV
HSV
HSV
HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV

HSV

HSV

Kad polozky

HSV
5

58530170

561121103
58331200

564931412
564961315
565175121

565176121

567130115

571907114

573211109

573451116
574381112
575191111
576133121

576143221

576143321

577143121

577144111

577144211

577145121

577145122

581111111

581111211
581131115
581131211
581136111
581151115
581151215
581156115
582126111
582136113
593532114

56245141

56245144

Popis

Prace a dodavky HSV

Komunikace pozemni

vapno nehasené CL 90-Q pro Upravu zemin standardni
Podklad z mechanicky zpevnéné zeminy MZ tl 100 mm
Stérkopisek netridény zasypovy

Podklad z asfaltového recyklatu t 100 mm

Podklad z betonového recyklatu tl 200 mm

MJ

m2
t
m2

m2

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl m2

100 mm § nfes 3 m

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 22 (obalované kamenivo OKH)

tl 100 mm S pfes 3 m

Podklad ze smési stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) t| 200 mm

Posyp krytu kamenivem drcenym nebo tézenym do 50 kg/m2

Postiik zivitny spojovaci z asfaltu v mnozstvi 0,50 kg/m2

Dvojity natér z asfaltu v mnozstvi 3,0 kg/m2 s posypem
Penetracni makadam hruby PMH tI 100 mm

Vsypny makadam VM tl 100 mm

Asfaltovy koberec mastixovy SMA 8 (AKMJ) tl 40 mm § pres 3 m

Asfaltovy koberec mastixovy SMA 11 (AKMS) tl 50 mm $ pfes 3 m

Asfaltovy koberec mastixovy SMA 16 (AKMH) tl 50 mm $ pres 3 m

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) tl 50 mm § pfes 3 m z

nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) tf. Itl 50 mm $do 3 m

z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) t¥. II t| 50 mm § do 3 m

z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva obrusnd ACO 16 (ABH) tl 50 mm § pres 3 m z

nemodifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva lozni ACL 16 (ABH) tl 50 mm $ pfes 3 m z

nemodifikovaného asfaltu
Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB I tl 100 mm

Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB II tl 100 mm
Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB I tl 200 mm
Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB II tl 200 mm
Kryt cementobetonovy letist’ t| 200 mm

Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB I tI 300 mm
Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB II t| 300 mm
Kryt cementobetonovy letist’ tl 300 mm

Kryt cementobetonovy vyztuzeny letist’ tl 110 mm

Kryt cementobetonovy vyztuzeny letist’ tl 180 mm

Kladeni dlazby z plastovych vegetacnich dlazdic pozemnich

komunikaci se zamkem tl 60 mm bl bfes 300 m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2

dlazba zatraviovaci recyklovany PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm |m2

dlazba zatraviovaci recyklovany PE nosnost 160t/m2 755x116x38mm |m2

Mnozstvi

1.000

1.000
0.180
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.010

1.010

J. cena
indexovana

2 910.00

30.90
220.00
67.60
136.00
563.00

539.00

392.00

33.00

7.50

69.10
186.00
222.00
276.00

350.00

324.00

309.00

325.00

318.00

301.00

281.00

494.00

490.00
901.00
892.00
1 040.00
1420.00
1410.00
1 510.00
636.00
951.00
105.00

398.00

304.00

Index ceny

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000

Celkova cena

18 278.82
18 278.82

2 910.00

30.90
39.60
67.60
136.00
563.00

539.00

392.00

33.00

7.50

69.10
186.00
222.00
276.00

350.00

324.00

309.00

325.00

318.00

301.00

281.00

494.00

490.00
901.00
892.00
1 040.00
1420.00
1 410.00
1 510.00
636.00
951.00
105.00

401.98

307.04

Hmotnost
celkem

1.234
1.234

1.000

0.000
0.180

0.040

0.011

0.003

Sut’ celkem

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Nh celkem TD

5.747
5.747

vlast.

0.017 vlast.

vlast.
0.024 vlast.
0.029 vlast.
0.035|vlast.

0.035/ vlast.

0.029 vlast.

0.012 vlast.

0.002 | vlast.

0.024 vlast.
0.029 vlast.
0.036 | vlast.
0.009 vlast.

0.015 ) vlast.

0.015) vlast.

0.016 vlast.

0.071 vlast.

0.071 vlast.

0.016 vlast.

0.017/ vlast.

0.316 vlast.

0.316|vlast.
0.425|vlast.
0.425|vlast.
0.545 | vlast.
0.624|vlast.
0.624|vlast.
0.732|vlast.
0.430|vlast.
0.523|vlast.
0.267|vlast.

vlast.

vlast.

Vybérové Fizeni



